



2017. gada oktobrī

Oktobra 1. apkārtrakstā

Deputāti aicina mazināt cietumu pārpildītību, lai novērstu radikalizāciju o Katalonija: politisko grupu līderi apspriež situāciju ar Fransu Timmermansu o Eiropas Parlaments dod zaļo gaismu Eiropas Prokuratūras izveidei o Endokrīno disruptoru identificēšana: Eiropas Parlaments noraida izņēmuma statusu atsevišķiem pesticīdiem o EP deputāti aicina stiprināt cīņu ar kiberuzbrukumiem un seksuālu izmantošanu tiešsaistē o Brexit: sarunās par izstāšanās nosacījumiem nepieciešami taustāmi panākumi

EIROPAS PARLAMENTA AKTUALITĀTES

Deputāti aicina mazināt cietumu pārpildītību, lai novērstu radikalizāciju



ĪSUMĀ: Pārpildīti cietumi var veicināt noziedzību; jāiegulda izglītībā, lai atbalstītu rehabilitāciju un novērstu radikalizāciju; dalībvalstīm iespēju robežās būtu jāmeklē alternatīvas cietumsodiem.

[Vis raksts](#)

Eiropas Parlaments dod zaļo gaismu Eiropas Prokuratūras izveidei



Eiropas Prokuratūra būs atbildīga par noziegumu pret ES budžetu izmeklēšanu un vainīgo saukšanu pie atbildības.

[Vis raksts](#)

Katalonija: politisko grupu līderi apspriež situāciju ar Fransu Timmermansu



Eiropas Parlamenta deputāti un Eiropas Komisijas priekšsēdētāja pirmais vietnieks Franss Timmermanss trešdien debatēja par konstitūciju, tiesiskumu un pamattiesībām Spānijā, ņemot vērā notikumus Katalonijā.

[Viss raksts](#)

Endokrīno disruptoru identificēšana: Eiropas Parlaments noraida izņēmuma statusu atsevišķiem pesticīdiem



Eiropas Parlamenta deputāti trešdien bloķēja Eiropas Komisijas priekšlikumu, kas būtu ļāvis atsevišķas vielas pesticīdos neidentificēt kā tādās, kas izraisa endokrīnās sistēmas darbības traucējumus.

[Viss raksts](#)

EP deputāti aicina stiprināt cīņu ar kiberuzbrukumiem un seksuālu izmantošanu tiešsaistē



ES jāiegulda vairāk līdzekļu kiberdrošībā, lai novērstu uzbrukumus būtiskai infrastruktūrai un mēģinājumus destabilizēt sabiedrību.

[Viss raksts](#)

Brexit: sarunās par izstāšanās nosacījumiem nepieciešami taustāmi panākumi



Eiropas Parlamenta deputāti uzskata, ka Brexit sarunās par ES prioritātēm nav panākts progress, kas ļautu uzsākt sarunas par pārejas periodu vai ES un Apvienotās Karalistes nākotnes attiecībām.

[Viss raksts](#)



europarl.lv



@EP_Riga



Eiroparlaments



Europarl

Eiropas Parlamenta Informācijas birojs Latvijā
Aspazijas bulvāris 28 - 3. stāvs, Rīga, LV-1050, Latvija

Atbildīgais par datu apstrādi: Eiropas Parlamenta Informācijas birojs Rīgā; kontaktpersona: marta.ribele@ep.europa.eu. Datu apstrādes juridiskais pamats: Eiropas Parlamenta lēmums PE 422.553/BUR. Dati tiek uzglabāti EP Informācijas biroja datu bāzē 5 gadus. Ja nevēlaties saņemt informāciju no EP Informācijas biroja, lūdzu, rakstiet epriga@ep.europa.eu